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4411 1 AEROCHAMBER PLUS X SILVIA SERRATO GOMEZ SEGS860201MTSRML15 SEGS860201 850                          

4411 5 CAJAS DE MEDICAMENTO VALPROATO 1 CAJA DE RISPERIDONAX LAURA CRISTINA PEREZ GARCIA PEGL750318MTSRRR09 PEGL750318 1,250                       

4411 APOYO UNA PIEZA MAQ DE COSER X CLAUDIA JOSEFINA RODRIGUEZ RODRIGUEZRORC791118MTSDDL03 RORC791118 850                          

4411 APOYO DE MANO DE OBRA DE MAQUINA DE COSERX CLAUDIA JOSEFINA RODRIGUEZ RODRIGUEZRORC791118MTSDDL03 RORC791118 450                          

4411 1 ANDADERA CON RUEDAS X LIDIA GUERRERO GUXL740803MDFRXD09 GUXL740803 900                          

4411 1 ANDADERA CON RUEDAS X JESUS GONZALEZ DORIA GODJ431019HNLNRS09 GODJ431019 900                          

4411 1 ANDADERA CON RUEDAS X ALVARO SANCHEZ SORIA SASA530728HTSNRL06 SASA530728 900                          

4411 1 ANDADERA CON RUEDAS X DAVID FLORES SANCHEZ FOSD381203HTSLNV06 FOSD381203 900                          

4411 1 ANDADERA CON RUEDAS X JUANA GUADALUPE LEAL MARTINEZLEMJ870327MNLLRN17 LEMJ870327 900                          

4411 1 ANDADERA CON RUEDAS X MA. VICTORIA MONTES RUIZ MORV480329MTSNZC10 MORV480329 900                          

4411 1 SILLA COMODO 3 EN 1 X ELVIRA DEL LA FUENTE CANTU FUCE391103MTSNNL02 FUCE391103 1,248                       

4411 1 SILLA COMODO 3 EN 1 X FRANCISCA URBINA PIZAÑA UIPF461004MTSRZR05 UIPF461004 1,248                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X JUAN GARCIA MEZA GAMJ371227HTSRZN02 GAMJ371227 2,446                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X JOSE ANGEL CHAVEZ GUERRERO CXGA621101HTSHRN02 CXGA621101 2,446                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X JESUS DE LA ROSA DE LA ROSA RORJ590126HTSSSS08 RORJ590126 2,446                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X DIONICIA BERMUDEZ ALCOCER BEAD641009MTSRLN07 BEAD641009 2,446                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X CARLOS SORIA MEDINA SOMC500916HTSRDR02 SOMC500916 2,446                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X MANUEL ALEJANDRO ESCALANTE RUIZEARM940825HTSSZN01 EARM940825 2,446                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X FRANCISCO LLAMAS HERNANDEZ LAHF430925HTSLRR05 LAHF430925 2,446                       

4411  1 SILLA BASICA CON DESCANSABRAZO FIJO X GUILLERMINA MUÑOZ MUXG410625MTSXXL04 MUXG410625 2,446                       

4411 1 BASTON 4 APOYOS BASE CHICO PLATA X MA. SANTOS CASTILLO RIVERA CARS590418MTSSVN06 CARS590418 262                          

4411 APARATOS FUNCIONALES X EXISTENCIA EN BODEGA 235,415                  

4411 ACTA DE NACIMIENTO X EMMA LANDEROS LAQE920219MTSNNM02 LAQE920219PL0 87                             

4411 ACTA DE NACIMIENTO X EMMA LANDEROS LAQE920219MTSNNM02 LAQE920219PL0 87                             

4411 ACTA DE NACIMIENTO X EMMA LANDEROS LAQE920219MTSNNM02 LAQE920219PL0 87                             

4411 1 SOMAZINA  COMP. Y 1 OXCARBAZEPINA TAB 300 MG.X RAMON BARTOLO ALMARAZ ESCOBEDOAAER720831HTSLSM08 AAER720831 1,014                       

4411 1 TEFENIL 30 TAB.250 MG. X MARTHA ALICIA DE LA FUENTE REYESFURM610712MTSNYR04 FURM610712 734                          

4411 1 ELIPTIC OFTENO GTS. X JOSE EDGAR MERCADO CANALES MECE761016HDFRND04 MECE761016 523                          

4411 1 TIRAS REACT. ACCU-CHEK ACT 25PIEZAS X MARTHA GUADALUPE RUIZ MENDEZRUMM721221MTSZNR04 RUMM721221 205                          

4411 BOLSAS DE DULCES X PERLA ADRIANA CABRERA MANZANOCAMP820728MTSBNR04 CAMP820728 333                          

4411 1 ACTA DE NACIMIENTO X JOSEFINA RUIZ CASTILLO RUCJ530331MTSZSS08 RUCJ530331 90                             

4411 APARATOS FUNCIONALES X EXISTENCIA EN BODEGA 102,850                  

4411 APARATOS FUNCIONALES X EXISTENCIA EN BODEGA 52,092                    

4411 1 PAR DE MULETAS PEDIATRICAS X ORALIA RAMIREZ VARGAS RAVO890216MTSMRR08 RAVO890216 441                          

4431 PROGRAMA DESAYUNA BIEN ENERO Y FEBRERO 2021X PROGRAMA DESAYUNA BIEN ENERO Y FEBRERO 2021
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4431 DESAYUNA BIEN (122) X "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 30,537                    

4431 DESAYUNA BIEN (93) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 23,278                    

4431 DESAYUNA BIEN (49) X CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 12,265                    

4431 DESAYUNA BIEN (265) X DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 66,330                    

4431 DESAYUNA BIEN (209) X EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 52,313                    

4431 DESAYUNA BIEN (212) X EJERCITO MEXICANO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 53,064                    

4431 DESAYUNA BIEN (124) X EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 31,037                    

4431 DESAYUNA BIEN (136) X EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 34,041                    

4431 DESAYUNA BIEN (72) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 18,022                    

4431 DESAYUNA BIEN (195) X ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 48,809                    

4431 DESAYUNA BIEN (111) X ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 27,783                    

4431 DESAYUNA BIEN (308) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 77,092                    

4431 DESAYUNA BIEN (156) X FRANCISCO MARQUEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 39,047                    

4431 DESAYUNA BIEN (146) X FRANCISCO MARQUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 36,544                    

4431 DESAYUNA BIEN (239) X GABRIELA MISTRAL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 59,822                    

4431 DESAYUNA BIEN (142) X GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 35,543                    

4431 DESAYUNA BIEN (260) X GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 65,078                    

4431 DESAYUNA BIEN (40) X GUARDERIA DIF T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 10,012                    

4431 DESAYUNA BIEN (236) X HERMINIO GUZMAN CASTILLO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 59,071                    

4431 DESAYUNA BIEN (68) X IGNACIO LOPEZ RAYON (MAT.) NO APLICA NO APLICA 17,020                    

4431 DESAYUNA BIEN (114) X J/N ALICIA LOPEZ AMADOR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 28,534                    

4431 DESAYUNA BIEN (188) X J/N AMALIA GONZALEZ CABALLERO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 47,056                    

4431 DESAYUNA BIEN (56) X J/N ANA MARIA RABATTE CERVI NO APLICA NO APLICA 14,017                    

4431 DESAYUNA BIEN (94) X J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITASNO APLICA NO APLICA 23,528                    

4431 DESAYUNA BIEN (90) X J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 22,527                    

4431 DESAYUNA BIEN (37) X J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 9,261                       

4431 DESAYUNA BIEN (29) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 7,259                       

4431 DESAYUNA BIEN (15) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 3,755                       

4431 DESAYUNA BIEN (24) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 6,007                       

4431 DESAYUNA BIEN (33) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 8,260                       

4431 DESAYUNA BIEN (20) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 5,006                       

4431 DESAYUNA BIEN (33) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 8,260                       

4431 DESAYUNA BIEN (40) X J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 10,012                    

4431 DESAYUNA BIEN (68) X J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZNO APLICA NO APLICA 17,020                    

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N EMILIA SIERRA BUSTAMANTE NO APLICA NO APLICA 8,761                       
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4431 DESAYUNA BIEN (148) X J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 37,044                    

4431 DESAYUNA BIEN (39) X J/N FRANCISCO FLORES SANCHEZ NO APLICA NO APLICA 9,762                       

4431 DESAYUNA BIEN (69) X J/N GUADALUPE MAINERO (VESP.) NO APLICA NO APLICA 17,271                    

4431 DESAYUNA BIEN (77) X J/N HORACIO TERAN T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 19,273                    

4431 DESAYUNA BIEN (121) X J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 30,286                    

4431 DESAYUNA BIEN (82) X J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 20,525                    

4431 DESAYUNA BIEN (69) X J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 17,271                    

4431 DESAYUNA BIEN (77) X J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 19,273                    

4431 DESAYUNA BIEN (105) X J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTENO APLICA NO APLICA 26,282                    

4431 DESAYUNA BIEN (92) X J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 23,028                    

4431 DESAYUNA BIEN (111) X J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 27,783                    

4431 DESAYUNA BIEN (152) X J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREALNO APLICA NO APLICA 38,046                    

4431 DESAYUNA BIEN (160) X J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 40,048                    

4431 DESAYUNA BIEN (121) X J/N ROTARIO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 30,286                    

4431 DESAYUNA BIEN (179) X J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTONO APLICA NO APLICA 44,804                    

4431 DESAYUNA BIEN (55) X J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 13,767                    

4431 DESAYUNA BIEN (88) X J/N VICTORIA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 22,026                    

4431 DESAYUNA BIEN (108) X J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 27,032                    

4431 DESAYUNA BIEN (163) X JESUS ORNELAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 40,799                    

4431 DESAYUNA BIEN (146) X JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 36,544                    

4431 DESAYUNA BIEN (42) X JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 10,513                    

4431 DESAYUNA BIEN (285) X LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 71,336                    

4431 DESAYUNA BIEN (116) X LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 29,035                    

4431 DESAYUNA BIEN (114) X MARIANO MATAMOROS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 28,534                    

4431 DESAYUNA BIEN (189) X MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 47,307                    

4431 DESAYUNA BIEN (211) X MEXICO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 52,813                    

4431 DESAYUNA BIEN (151) X NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 37,795                    

4431 DESAYUNA BIEN (175) X PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 43,803                    

4431 DESAYUNA BIEN (110) X PROFR. HERMILO OBREGON AGUILAR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 27,533                    

4431 DESAYUNA BIEN (153) X REVOLUCION MEXICANA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 38,296                    

4431 DESAYUNA BIEN (147) X SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.) NO APLICA NO APLICA 36,794                    

4431 DESAYUNA BIEN (314) X CLUB ROTARIO TAMAHOLIPAS NO APLICA NO APLICA 78,594                    

4431 DESAYUNA BIEN (80) X J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 20,024                    

4431 DESAYUNA BIEN (132) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 33,040                    

4431 DESAYUNA BIEN (16) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 4,005                       
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4431 PROGRAMA DESAYUNA BIEN MARZO Y ABRIL 2021X PROGRAMA DESAYUNA BIEN MARZO Y ABRIL 2021

4431 DESAYUNA BIEN (122) X "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 30,537                    

4431 DESAYUNA BIEN (75) X ALBERTO CARRERA TORRES (VESP.) NO APLICA NO APLICA 18,773                    

4431 DESAYUNA BIEN (93) X ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 23,278                    

4431 DESAYUNA BIEN (49) X CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 12,265                    

4431 DESAYUNA BIEN (20) X CENTRO DE ATENCION MULTIPLE NO APLICA NO APLICA 5,006                       

4431 DESAYUNA BIEN (265) X DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 66,330                    

4431 DESAYUNA BIEN (209) X EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 52,313                    

4431 DESAYUNA BIEN (212) X EJERCITO MEXICANO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 53,064                    

4431 DESAYUNA BIEN (134) X EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 33,540                    

4431 DESAYUNA BIEN (153) X EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 38,296                    

4431 DESAYUNA BIEN (145) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 36,294                    

4431 DESAYUNA BIEN (77) X EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 19,273                    

4431 DESAYUNA BIEN (195) X ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 48,809                    

4431 DESAYUNA BIEN (121) X ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 30,286                    

4431 DESAYUNA BIEN (201) X EUGENIO HERNANDEZ BALBOA NO APLICA NO APLICA 50,310                    

4431 DESAYUNA BIEN (308) X EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 77,092                    

4431 DESAYUNA BIEN (165) X FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 41,300                    

4431 DESAYUNA BIEN (130) X FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 41,002                    

4431 DESAYUNA BIEN (156) X FRANCISCO MARQUEZ (MAT.) NO APLICA NO APLICA 49,202                    

4431 DESAYUNA BIEN (146) X FRANCISCO MARQUEZ (VESP.) NO APLICA NO APLICA 46,048                    

4431 DESAYUNA BIEN (239) X GABRIELA MISTRAL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 75,381                    

4431 DESAYUNA BIEN (142) X GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 44,787                    

4431 DESAYUNA BIEN (260) X GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 82,004                    

4431 DESAYUNA BIEN (276) X GUADALUPE VICTORIA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 87,050                    

4431 DESAYUNA BIEN (33) X GUARDERIA DIF T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 10,408                    

4431 DESAYUNA BIEN (236) X HERMINIO GUZMAN CASTILLO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 74,434                    

4431 DESAYUNA BIEN (68) X IGNACIO LOPEZ RAYON (MAT.) NO APLICA NO APLICA 21,447                    

4431 DESAYUNA BIEN (114) X J/N ALICIA LOPEZ AMADOR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 35,956                    

4431 DESAYUNA BIEN (94) X J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITASNO APLICA NO APLICA 29,648                    

4431 DESAYUNA BIEN (79) X J/N BEATRIZ ORDOÑEZ NO APLICA NO APLICA 24,917                    

4431 DESAYUNA BIEN (65) X J/N CAROLINA BALBOA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 20,501                    

4431 DESAYUNA BIEN (90) X J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 28,386                    

4431 DESAYUNA BIEN (37) X J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 11,670                    

4431 DESAYUNA BIEN (29) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 9,147                       
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4431 DESAYUNA BIEN (15) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 4,731                       

4431 DESAYUNA BIEN (26) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 8,200                       

4431 DESAYUNA BIEN (33) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 10,408                    

4431 DESAYUNA BIEN (20) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 6,308                       

4431 DESAYUNA BIEN (36) X J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 11,354                    

4431 DESAYUNA BIEN (40) X J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 12,616                    

4431 DESAYUNA BIEN (68) X J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZNO APLICA NO APLICA 21,447                    

4431 DESAYUNA BIEN (35) X J/N EMILIA SIERRA BUSTAMANTE NO APLICA NO APLICA 11,039                    

4431 DESAYUNA BIEN (148) X J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 46,679                    

4431 DESAYUNA BIEN (39) X J/N FRANCISCO FLORES SANCHEZ NO APLICA NO APLICA 12,301                    

4431 DESAYUNA BIEN (95) X J/N GABRIELA MISTRAL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 29,963                    

4431 DESAYUNA BIEN (69) X J/N GUADALUPE MAINERO (VESP.) NO APLICA NO APLICA 21,763                    

4431 DESAYUNA BIEN (77) X J/N HORACIO TERAN T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 24,286                    

4431 DESAYUNA BIEN (121) X J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 38,163                    

4431 DESAYUNA BIEN (82) X J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 25,863                    

4431 DESAYUNA BIEN (70) X J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 22,078                    

4431 DESAYUNA BIEN (77) X J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTO NO APLICA NO APLICA 24,286                    

4431 DESAYUNA BIEN (105) X J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTENO APLICA NO APLICA 33,117                    

4431 DESAYUNA BIEN (96) X J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 30,278                    

4431 DESAYUNA BIEN (111) X J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 35,009                    

4431 DESAYUNA BIEN (31) X J/N NIÑOS DE AMERICA NO APLICA NO APLICA 9,777                       

4431 DESAYUNA BIEN (152) X J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREALNO APLICA NO APLICA 47,941                    

4431 DESAYUNA BIEN (143) X J/N PROFRA. DINA GLZ BLACKALLER NO APLICA NO APLICA 45,102                    

4431 DESAYUNA BIEN (160) X J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 50,464                    

4431 DESAYUNA BIEN (121) X J/N ROTARIO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 38,163                    

4431 DESAYUNA BIEN (167) X J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTONO APLICA NO APLICA 52,672                    

4431 DESAYUNA BIEN (55) X J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 17,347                    

4431 DESAYUNA BIEN (108) X J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 34,063                    

4431 DESAYUNA BIEN (163) X JESUS ORNELAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 51,410                    

4431 DESAYUNA BIEN (148) X JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 46,679                    

4431 DESAYUNA BIEN (42) X JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 13,247                    

4431 DESAYUNA BIEN (119) X JOSEFINA BARRON OLAZARAN (VESP.)NO APLICA NO APLICA 37,533                    

4431 DESAYUNA BIEN (240) X LAZARO CARDENAS DEL RIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 75,696                    

4431 DESAYUNA BIEN (177) X LEYES DE REFORMA NO APLICA NO APLICA 55,826                    

4431 DESAYUNA BIEN (272) X LIDUVINA BENAVIDES PEÑA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 85,789                    
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4431 DESAYUNA BIEN (285) X LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 89,889                    

4431 DESAYUNA BIEN (116) X LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 36,586                    

4431 DESAYUNA BIEN (114) X MARIANO MATAMOROS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 35,956                    

4431 DESAYUNA BIEN (189) X MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 59,611                    

4431 DESAYUNA BIEN (211) X MEXICO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 66,549                    

4431 DESAYUNA BIEN (131) X NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 41,317                    

4431 DESAYUNA BIEN (40) X NACOZARI (VESP.) NO APLICA NO APLICA 12,616                    

4431 DESAYUNA BIEN (175) X PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 55,195                    

4431 DESAYUNA BIEN (110) X PROFR. HERMILO OBREGON AGUILAR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 34,694                    

4431 DESAYUNA BIEN (125) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (MAT.)NO APLICA NO APLICA 39,425                    

4431 DESAYUNA BIEN (111) X PROFRA. MARIA ELVA HERNANDEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 35,009                    

4431 DESAYUNA BIEN (120) X RAFAEL BALANDRANO (VESP.) NO APLICA NO APLICA 37,848                    

4431 DESAYUNA BIEN (153) X REVOLUCION MEXICANA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 48,256                    

4431 DESAYUNA BIEN (158) X SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.) NO APLICA NO APLICA 49,833                    

4431 DESAYUNA BIEN (375) X SIMON BOLIVAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 118,275                  

4431 DESAYUNA BIEN (123) X J/N MARIA TERESA TREVIÑO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 38,794                    

4431 DESAYUNA BIEN (314) X CLUB ROTARIO TAMAHOLIPAS NO APLICA NO APLICA 99,036                    

4431 DESAYUNA BIEN (80) X J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 25,232                    

4431 DESAYUNA BIEN (132) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 41,633                    

4431 DESAYUNA BIEN (16) X J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 5,046                       

4431 DESAYUNA BIEN (113) X PROFR. RIGOBERTO MIRELES (VESP.)NO APLICA NO APLICA 35,640                    

4431 DESAYUNA BIEN (208) X COBAT 05 NO APLICA NO APLICA 65,603                    

4431 DESPENSAS PENDIENTES PARA LA SIGUIENTE ENTREGAX 221,411                  

6,255,423               SUMA:
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